Договор пожертвования
г-к. Анапа

                "___"______20__г.
Жертвователь_____________________________________________________________  с одной стороны,  и Одаряемый муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования детско-юношеская  спортивная школа № 3, в лице директора Труфанова Вячеслава Валерьевича, действующего на основании Устава, с другой стороны, руководствуясь Федеральным законом РФ «О благотворительной деятельности и благотворительных организациях» №135-ФЗ от 11.08.1995г. заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. Жертвователь настоящим договором передает в дар Одаряемому принадлежащие ему на праве собственности:

· денежные средства в сумме________________________________________руб.;

- имущество_______________________________________________________ на  ведение уставной деятельности Одаряемого.
1.2. Одаряемый принимает указанные денежные средства и имущество в качестве дара от Жертвователя.

2. Порядок вступления договора в силу

Настоящий договор считается заключенным и вступает в силу со дня его подписания сторонами.

3. Прочие условия

3.1. Дар в форме денежных средств вносится Жертвователем в кассу Одаряемого наличными средствами либо безналичным перечислением согласно банковским реквизитам на счет Одаряемого.

3.2. Дар в форме имущества вносится по акту.

4. Заключительные условия

Настоящий договор составлен в двух подлинных экземплярах, по одному для каждой из сторон.

5. Адреса и реквизиты сторон

5.1. Жертвователь:

Если жертвователь физическое лицо, то указывается его почтовый адрес и паспортные данные; для юридического лица указываются почтовый адрес и банковские реквизиты.

________________________________________________________________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________
5.2. Одаряемый: 353451, город-курорт Анапа, ул. Чехова 44а, Р/с 40701810100003000001; БИК 040304000; КПП 230101001; ИНН 2301033941; РКЦ г-к. Анапа; Л/с 925510770; КД 92500000000000000180; ТС 20.00.00

указывается дата,

Одаряемый                        Жертвователь

ставятся подписи,

                                         ____________________    ___________________
которые скрепляются печатью

                                         ____________________    ___________________